
СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от -/>' 04 №

РЕШЕНИЕ

ОТ 1$~ 04 rlCdj № 1

станица Медведовская

О назначении даты публичных слушаний 
по проекту решения Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района 

«Об утверждении годового отчета об исполнении 
бюджета Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района за 2019 год»

Руководствуясь статьей 17 Устава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района, Совет Медведовского сельского поселения Тима
шевского района р е ши л :

1. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение 
проекта решения Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района за 2019 год» на 6 мая 
2020 года в 11.00 часов по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Ленина, д. 54, 
каб. № 5.

2. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: 
«Рассмотрение проекта решения Совета Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Об исполнении бюджета Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района за 2019 год» и утвердить его состав 
(приложение № 1).

3. Опубликовать в районной газете «Знамя труда» проект решения 
Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского района «Об 
утверждении годового отчета об исполнении бюджета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района за 2019 год» (приложение № 2).



2

4. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
Хрущ И.А. опубликовать данное решение в районной газете «Знамя труда» и 
разместить на официальном сайте администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянно действующую комиссию по экономической политике, вопросам 
бюджета, банков, строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному 
хозяйству и предпринимательства (Матвеев С.П.).

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников

Председатель Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района А.Н. Олейников



Приложение № 1 

УТВЕРЖ Д ЕН
решением Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашев- 
ского района
от 15. С Ь ЛС JLC № 51

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: 

«Рассмотрение проекта решения Совета 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района 

«Об исполнении бюджета Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района за 2019 год»

Ефремова Галина Александровна

Матвеев Сергей Петрович

начальник финансово-
экономического отдела администра
ции Медведовского сельского посе
ления, председатель оргкомитета;

- депутат Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района, заместитель председателя 
оргкомитета (по согласованию);

Хрущ Инна Анатольевна

Члены оргкомитета: 

Кульбашная Наталья Викторовна

Кобзарь Владимир Николаевич

- начальник отдела по общим и орга
низационным вопросам администра
ции Медведовского сельского посе
ления, секретарь оргкомитета.

- депутат Совета Медведовского 
сельского поселения (по согласова
нию);

- депутат Совета Медведовского 
сельского поселения (по согласова
нию);



Филоненко Юлия Сергеевна - главный специалист финансово-
экономического отдела администра
ции Медведовского сельского посе
ления.

Начальник финансово-экономического 
отдела администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района Г.А. Ефремова



Приложение № 2 

УТВЕРЖ Д ЕН
решением Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района
от 19 ОУ АЭсО № £1

ПРОЕКТ

СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТИМАШ ЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от №

РЕШЕНИЕ

от_____________  №

ст. Медведовская

Об утверждении годового отчета об исполнении 
бюджета Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района за 2019 год

Руководствуясь статьей 36, 264.2. Бюджетного кодекса Российской Феде
рации, статьей 26 Устава Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района, заслушав и обсудив представленный доклад главы Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района «Об утверждении годового отчета 
об исполнении бюджета Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района за 2019 год», Совет Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района р е ши л :

1 .Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района (далее по тексту - местный бюджет) за 
2019 год по доходам в сумме 87910,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 
86 565,8 тыс. рублей с уменьшением расходов над доходами (профицит мест
ного бюджета) в сумме 1344,8 тыс. рублей со следующими показателями:



2

1) доходы местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов 
за 2019 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) доходы местного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, 
классификации операций сектора государственного управления, относящихся к 
доходам местного бюджета, за 2019 год согласно приложению 2 к настоящему 
решению;

3) расходы местного бюджета по разделам, подразделам классификации 
расходов бюджетов за 2019 год согласно приложению 3 к настоящему реше
нию;

4) ведомственная структура расходов местного бюджета за 2019 год со
гласно приложению 4 к настоящему решению;

5) источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам 
классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2019 год 
согласно приложению 5 к настоящему решению.

6) источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам 
групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюдже
тов классификации операций сектора государственного управления, относя
щихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2019 год соглас
но приложению 6 к настоящему решению;

7) расходы местного бюджета на исполнение муниципальных целевых 
программ за 2019 год согласно приложению 7 к настоящему решению.

2. Принять к сведению отчет об использовании бюджетных ассигнований 
резервного фонда администрации Медведовского сельского поселения Тима
шевского района за 2019 год (прилагается).

3.Отделу по общим и организационным вопросам администрации Медве
довского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ И.А.) опубликовать 
данное решение в районной газете «Знамя труда» и разместить на официаль
ном сайте администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников

Председатель Совета Медведовского
сельского поселения Тимашевского района А.Н. Олейников



Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района
от__________________ № ______

Доходы местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 2019 год
_____________________________________________________  (тыс. руб.)

Наименование показателя
Код бюджетной классификации Кассовое 

исполнение за 
2019 год

администратора
поступлений

доходов местного 
бюджета

1 2 3 4
Доходы, всего 87910,6
в том числе:
Федеральная налог оная служба 182 58 892,7
Налог на доходы физических лиц 182 1 01 02 000 01 0000 110 19 466,3

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является 
налоговый агент, за исключением доходов в отношении которых исчисление и 
уплата налога осуществляются в соответствии со ст 227,227 1 и 228 НК РФ 182 1 01 02 010 01 0000 110 18 918,4
деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве 
индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, 
занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 НК РФ 182 1 01 02 020 01 0000 110 370,8

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами 
в соответсвин со ст 228 НК РФ 182 1 01 02 030 01 0000 110 170,8

Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей 
с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными 
гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму у физических 
лиц на основании патента в соответствии со ст.227 1 НК РФ 182 1 01 02 040 01 0000 110 8,3

Налог на доходы физических лиц, источником которых является налоговый 
агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата 182 1 01 02 050 01 0000 ПО -2.0

Доходы от уплаты акцизов по подакцизным товарам 100 1 03 02 000 01 0000 110 7 110,3

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с 
учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты 100 1 03 02 231 01 0000 110 3 236,5

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) 
карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты 100 1 03 02 241 01 0000 110 23,8

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты 100 1 03 02 251 01 0000 110 4 324,0
Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты 100 1 03 02 261 01 0000 110 -473,9

Единый сельскохозяйственный налог 182 1 05 03 000 01 0000 110 3 659,1

Единый сельскохозяйственный налог 182 1 05 03 010 01 0000 110 3 659,1

Налог на имущество физических лиц 182 1 06 01 000 00 0000 110 3 850,3
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, расположенным в границах поселений 182 1 06 01 030 10 0000 110 3 850,3

Земельный налог 182 1 06 06 000 00 0000 110 24 806,7

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с 
подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 НК РФ и применяемый к объектам 
налогообложения, расположенным в границах поселений 182 1 06 06 033 10 0000 110 13 853,8

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с 
подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 НК РФ и применяемый к объектам 
налогообложения, расположенным в границах поселений 182 1 06 06 043 10 0000 п о 10 952,9

Федеральная антимонопольная служба 816 15,0



Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской 
Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд 
муниципальных районов 816 1 16 33 050 10 6000 140 15,0
Лепнрзимент имущественны! отношений Краснодарского края 821 16,5

Денежные взыскания (штрафы) установленные законами субъектов Российской 
Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в 
бюджеты поселений 821 1 16 51 040 02 0000 140 16.5

Контрольно-счетная нала за Муниципального образования Тнмашевскнй 
район 910 10,0

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в 
части бюджетов сельских поселений) 910 1 16 18 050 10 0000 140 10,0
Администрация Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района 992 28 976,3

Доходы получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права 
на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности 
сельских поселений за исключением земельных участков муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений) 992 1 11 05 025 10 0000 120 98,8

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего государственную 
(муниципальную) казну (за исключением земельных участков) 992 1 11 05 075 10 0000 120 798,1

11рочие поступления от использования имущества, находящегося в 
собственности сельских поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) 992 1 11 09 045 10 0000 120 19,8

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с 
эксплуатацией имущества сельских поселений 992 1 13 02 065 10 0000 130 106,6

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений 992 1 13 02 995 10 0000 130 100,5

Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности сельских 
поселений (за исключением имущества мунициапльных бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по 
указанному имуществу 992 1 14 02 053 10 0000 410 376,1

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в 
возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений 992 1 16 90 050 10 0000 140 0,3

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной 
обеспеченности 992 202 15001 100000 150 11 384,7

Прочие дотации бюджетам сельских поселений 992 2 02 19 999 10 0000 150 531,1

Субсидии бюджетам сельских поселений на софннанснрованнс капитальных 
вложений в объекты муниципальной собственности 992 2 02 20 077 10 0000 150 13 950,0

Субсидия бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры 992 202 25 519 100000 150 14.8

Прочие субсидии бюджетам поселений 992 2 02 29 999 10 0000 150 530,0

Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 992 2 02 35 118 10 0000 150 887,1
Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий 
субъектов РФ 992 2 02 30 024 10 0000 150 7,6

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений 992 2 07 05 030 10 0000 180 225,0
Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетными 
учреждениями остатков субсидий прошлых лет 992 2 18 05 010 10 0000 150 2,15

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов 
сельских поселений 992 2 1960 010 10 0000 150 -56,31

Начальник финансово-экономического отдела Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Г.А. Ефремова



П РИЛО Ж ЕН И Е №  2

У Т ВЕРЖ Д ЕН Ы
решением Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
о т___________________№ ________

Доходы местного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, 
классификации операций сектора государственного управления, 

относящихся к доходам местного бюджета, за 2019 год

(тыс.руб.)

Наименование показателя
Код бюджетной 
классификации

Бюджет 
утвержденный 
Решением от 13 
декабря 2018 
года №  227

Кассовое 
исполнение за 

2019 год

1 2 3 4

Доходы, всего 84 330,2 87 910,6

Налоговые и неналоговые 
доходы 1 010 00 000 00 0000 000 56 904,9 60 434,5

в том числе:

Налоги на прибыль, доходы 1 01 00 000 00 0000 000 18 200,0 19 466,3

Налог на доходы физических 
лиц 1 01 02 000 01 0000 110 18 200,0 19 466,3

Налог на доходы физических 
лиц с доходов, источником 
которых является налоговый 
агент, за исключением доходов 
в отношении которых 
исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии 
сост. 227,227.1 и 228 НК РФ 1 01 02 010 01 1000 110 17 739,0 18 781,8

Налог на доходы физических 
лиц с доходов, источником 
которых является налоговый 
агент, за исключением доходов 
в отношении которых 
исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии 
сост. 227,227.1 и 228 НК РФ, 
пени 1 01 02 010 01 2000 110 129,1



Налог на доходы физических 
лиц с доходов, источником 
которых является налоговый 
агент, за исключением доходов 
в отношении которых 
исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии 
со ст. 227,227.1 и 228 Н К РФ, 
штрафы 1 01 02 010 01 3000 110 7,4
Налог на доходы физических 
лиц с доходов, источником 
которых является налоговый 
агент, за исключением доходов 
в отношении которых 
исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии 
со ст. 227,227.1 и 228 Н К РФ, 
прочие поступления 1 01 02 010 01 4000 110
лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности 
физическими лицами, 
зарегистрированными в 
качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, 
занимающихся частной 
практикой, адвокатов, 
учредивших адвокатские 1 01 02 020 01 1000 110 230,0 370,4
лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности 
физическими лицами, 
зарегистрированными в 
качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, 
занимающихся частной 
практикой, адвокатов, 
учредивших адвокатские 1 01 02 020 01 2000 110 0,01
лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности 
физическими лицами, 
зарегистрированными в 
качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, 
занимающихся частной 
практикой, адвокатов, 
учредивших адвокатские 1 01 02 020 01 3000 ПО 0,4

лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности 
физическими лицами, 
зарегистрированными в 
качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, 
занимающихся частной 
практикой, адвокатов, 
учредивших адвокатские 1 01 02 020 01 2000 110



лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности 
физическими лицами, 
зарегистрированными в 
качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, 
занимающихся частной 
практикой,адвокатские 
кабинеты и других лиц, 1 01 02 020 01 3000 110

Налог на доходы физических 
лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в 
соответсвии со ст.228 НК РФ 1 01 02 030 01 1000 110 210,0 163,0

Налог на доходы физических 
лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в 
соответсвии со ст.228 НК РФ, 
пени 1 01 02 030 01 2000 ПО 5,2

Налог на доходы физических 
лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в 
соответсвии со ст.228 НК РФ. 
штрафы 1 01 02 030 01 3000 110 2,6

Налог на доходы физических 
лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в 
соответсвии со ст.228 НК РФ, 
прочие поступления 1 01 02 030 01 4000 ПО 0,0

лиц в виде фиксированных 
авансовых платежей с доходов, 
полученных физическими 
лицами, являющимися 
иностранными гражданами, 
осуществляющими трудовую 
деятельность по найму у 
физических лиц на основании 
патента в соответствии со 1 01 02 040 01 1000 110 21,0 8,3



лиц с доходов, источниокм 
которых является налоговый 
агент, за исключением доходов, 
в отношении которых 
исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии 
со статьями 227,227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской 
Федерации 1 01 02 050 01 1000 110 -2,0

Акцизы по подакцизным 
товарам 1 03 02 000 00 0000 110 6 495,6 7 110,3

Доходы от уплаты акцизов на 
дизельное топливо, подлежащие 
распределению между 
бюджетами субъектов РФ  и 
местными бюджетами с учетом 
установленных 
дифференцированных 
нормативов отчислений в 
местные бюджеты 1 03 02 231 01 0000 110 2674,9 3236,5
^ С Г Д и Д Ь |  w  1 т l i J I U I  UV и Ь ц п . / < Ш

намоторные масла для 
дизельных и (или) 
карбюраторных (инжекторных) 
двигателей, подлежащие 
распределению между 
бюджетами субъектов РФ  и 
местными бюджетами с учетом 
установленных 
дифференцированных 
нормативов отчислений в 1 03 02 241 01 0000 ПО 17,0 23,8

Доходы от уплаты акцизов на 
автомобильный бензин, 
подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов 
РФ  и местными бюджетами с 
учетом установленных 
дифференцированных 
нормативов отчислений в 
местные бюджеты 1 03 02 251 01 0000 110 3803,7 4324,0



Доходы от уплаты акцизов на 
прямогонный бензин, 
подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов 
РФ  и местными бюджетами с 
учетом установленных 
дифференцированных 
нормативов отчислений в 
местные бюджеты 1 03 02 261 01 0000 110 -473,9

Налог на совокупный доход I 05 00 000 00 0000 000 3580,0 3659,1

Единый сельскохозяйственный 
налог 1 05 03 000 00 0000 110 3580,0 3659,1

Единый сельскохозяйственный 
налог 1 05 03 010 01 1000 110 3580,0 3325,0

Единый сельскохозяйственный 
налог, пени I 05 03 010 01 2000 ПО 270,0

Единый сельскохозяйственный 
налог, штрафы 1 05 03 010 01 3000 110 64,2

Единый сельскохозяйственный 
налог, 1 05 03 010 01 4000 110

Налоги на имущество 1 06 00 000 00 0000 000 27100,0 28657,0

Налог на имущество 
физических лиц 1 06 01 000 00 0000 110 3600,0 3850,3
Налог на имущество 
физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к 1 06 01 030 10 0000 110 3600,0 3850,3
Налог на имущество 
физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к 1 06 01 030 10 1000 110 3600,0 3804,9
Налог на имущество 
физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к 1 06 01 030 10 2000 110 45,4

Земельный налог 1 06 06 000 00 0000 п о 23500,0 24806,7
Земельный налог, взимаемый по 
ставкам, установленным в 
соответствии с подпунктом 1 
пункта 1 статьи 394 НК РФ 1 06 06 030 00 0000 110 13700,0 13853,8
Земельный налог, взымаемый 
по ставкам, установленным в 
соответствии с подпунктом 1 
пункта 1 статьи 394 НК РФ  и 1 06 06 033 10 1000 110 13700,0 12398,8
Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным 
участком, расположенным в 
границах межселенных 1 06 06 033 10 2000 110 1448,3



Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным 
участком, расположенным в 
границах межселенных I 06 06 033 10 3000 110 6,8

Земельный налог, взимаемый по 
ставкам, установленным в 
соответствии с подпунктом 2 
пункта I статьи 394 НК РФ 1 06 06 040 00 0000 110 9800,0 10952,9
эЬмеЛьныН Hiuiui, нлимаимым Ни
ставкам, установленным в 
соответствии с подпунктом 2 
пункта 1 статьи 394 НК РФ  и 
применяемый к объектам 1 06 06 043 10 1000 110 9800,0 10824,4
bwMtJIbHblH HdJIUI , t фИ^йМс^кпл
лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в 
границах межселенных 
территорий 1 06 06 043 10 2000 110 128,4
Земельный налог, с физических 
лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в 1 06 06 043 10 3000 110 0,1

Доходы от использования 
имущества, находящегося в 
государственной и 
муниципальной собственности 1 11 00 000 00 0000 000 915,3 916,7
использования имущества и 
прав, находящихся в 
государственной и 
муниципальной собственности 
(за исключением имущества 
бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества 1 И 05 000 00 0000 120 895,5 896,9
Доходы получаемые в виде 
арендной платы а также 
средства от продажи права на 
заключение договоров аренды 
за земли, находящиеся в 
собственности сельских 
поселений (за исключением 
земельных участков 
муниципальных бюджетных и 1 И 05 020 00 0000 120 98,7 98,8

Доходы получаемые в виде 
арендной платы а также 
средства от продажи права на 
заключение договоров аренды 
за земли, находящиеся в 
собственности сельских 
поселений (за исключением 
земельных участков 
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 1 11 05 025 10 0000 120 98,7 98,8



Доходы от сдачи в аренду 
имущества, составляющего 
казну поселений (за 
исключением земельных 
участков) 1 11 05 070 00 0000 120 796,8 798,1

Доходы от сдачи в аренду 
имущества, составляющего 
казну поселений (за 
исключением земельных 
участков) 1 11 05 075 10 0000 120 796,8 798,1
Прочие поступления от 
использования имущества, 
находящегося в собственности 
сельских поселений (за 
исключением имущества 
муниципальных бюджетных и 1 11 09 045 10 0000 120 19,8 19,8

Доходы от оказания платных 
услуг и компенсации затрат 
государства 1 13 00 000 00 0000 000 200,0 207,1

Доходы от компенсации затрат 
государства 1 13 02 000 00 0000 130 200,0 207,1
дбЯбДы, Поступающие в 
порядке возмещения расходов, 
понесенных в связи с 
эксплуатацией имущества 1 13 02 065 10 0000 130 100,0 106,6

Прочие доходы от компенсации 
затрат бюджетов поселений 1 13 02 995 10 0000 130 100,0 100,6

Доходы от продажи 
материальных и 
нематериальных активов 1 14 00 000 00 0000 000 376,0 376,1
Доходы от реализации 
имущества, находящегося в 
государственной и 
муниципальной собственности 
(за исключением имущества 
автономных учреждений, а 1 14 02 000 00 0000 000 376,0 376,1

имущества, находящегося в 
собственности поселений (за 
исключением имущества 
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а 
также имущества 
муниципальных унитарных 1 14 02 050 10 0000 410 376,0 376,1



Доходы от реализации иного 
имущества, находящегося в 
собственности поселений (за 
исключением имущества 
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а 1 14 02 053 10 0000 410 376,0 376,1

Штрафы, санкции, возмещение 
ущерба 1 16 00 000 00 0000 000 38,0 41,8
Денежные взыскания штрафы за 
нарушение бюджетного 
законодательства (в части 
бюджетов сельских поселений) 1 16 18 050 10 0000 140 9.5 10,0
Денежные взыскания (штрафы) 
за нарушение законодательства 
РФ  о контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения 
государственных и 1 16 33 050 10 0000 140 15,0 15,0

Прочие поступления от 
денежных взысканий (штрафов) 
и иных сумм возмещения 
ущерба, зачисляемые в 
бюджеты поселений 1 16 51 040 02 0000 140 13,5 16,5

Прочие поступления от 
денежных взысканий (штрафов) 
и иных сумм возмещения 
ущерба, зачисляемые в 
бюджеты поселений 1 16 90 050 10 0000 140 0,3

Безвозмездные поступления 2 00 00 000 00 0000 000 27425,3 27476,1

в том числе:
Безвозмездные поступления от 
других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации 2 02 00 000 00 0000 000 27305,3 27305,3

Дотации бюджета сельских 
поселений 2 02 10 000 00 0000 150 11915,8 11915,8
Дотации бюджетам сельских 
поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности 2 02 15 001 10 0000 150 11384,7 11384,7

Прочие дотации бюджетам 
сельских поселений 2 02 19 999 10 0000 150 531,1 531,1
Субсидии бюджетам субъектов 
РФ  и муниципальных 
образований (межбюджетные 2 02 02 000 00 0000 150 14494,8 14494,8
Субсидии бюджетам сельских 
поселений на
соЛинансирование капитальных 2 02 20 077 10 0000 150 13950,0 13950,0
Субсидия бюджетам сельских 
поселений на поддержку 
отрасли культуры 2 02 25 519 10 0000 150 14,8 14,8



Прочие субсидии бюджетам 
поселений 2 02 29 999 10 0000 150 530,0 530,0
Субвенции бюджетам субъектов 
РФ  и муниципальных 
образований 2 02 30 000 00 0000 150 894,7 894,7
Субвенции бюджетам на 
осуществление первичного 
воинского учета на 2 02 35 118 10 0000 150 887,1 887,1
Субвенции бюджетам 
поселений на выполнение 
передаваемых полномочий 2 02 30 024 10 0000 150 7,6 7,6

Прочие безвозмездные 
поступления 2 07 00 000 00 0000 180 120,0 170,8
11рочие безвозмездные 
поступления в бюджеты 
сельских поселений 2 07 05 030 10 0000 150 120,0 225,0

Доходы бюджетов сельских 
поселений от возврата 
бюджетными учреждениями 
остатков субсидий прошлых лет 2 18 05 010 10 0000 150 2,2

Возврат прочих остатков 
субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, 
имеющих целевое назначение, 
прошлых лет из бюджетов 
сельских поселений 2 19 60 010 10 0000 150 -56,3

Начальник финансово-экономического отдела Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района Г.А. Ефремова



1

Приложение №  3 

УТВЕРЖ Д ЕН Ы
решением Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
о т____________  №

Расходы местного бюджета по разделам 
и подразделам классификации расходов бюджетов за 2019 год

(тыс.рублей)
jY*
i i/ii

Наименование показателя Рз Пр Бюджет, 
утвержден ный 

решением 
Совета от 

13.12.2018 jYs 
227

Уточненная 
сводная 

бюджетная 
роспись на 

2019 год

Кассовое 
исполнение 
за 2019 год

Процент
исполнения

к
уточненной

сводной
бюджетной

1 2 3 4 5
6 7 8

Всего расходов 91 536,9 91 536,9 86 565,8 94,6

в том числе:

1. Общегосударственные вопросы 01 00 17 094,5 17 094,5 16 792,6 98,2

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования

01 02 694,4 694,4 694,4 100,0

Функционирование 
законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов 
муниципальных образований

01 03 2,4 2,4 2,4 100,0

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
органов исполнительной власти 
субъектов Российской Федерации, 
местных администраций

01 04 10 335,2 10 335,2 10 158,4 98,3

Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов 
финансового (финансово
бюджетного) надзора

01 06 170,3 170,3 170,3 100,0

Обеспечение проведения выборов и 
референдумов

01 07 979,7 979,7 979,7 100,0

Резервные фонды 01 11 25,0 25,0 0,0 0,0

Другие общегосударственные 
вопросы

01 13 4 887,5 4 887,5 4 787,4 98,0

2. Национальная оборона 02 00 887,1 887,1 887,1 100,0



2

j\ i
ll/ll

Наименование показатели Рз Пр Бюджет, 
утвержденный 

решением 
Совета от 

13.12.2018 JVa 
227

Уточненная 
сводная 

бюджетная 
роспись на 

2019 год

Кассовое 
исполнение 
за 2019 гол

Процент
исполнении

к
уточненной

сводной
бюджетной

Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка

02 03 887,1 887,1 887,1 100,0

3. Национальнаи безопасность и 
правоохрани гельнаи

03 00 902,9 902,9 9003 99,7

Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций природного 
и техногенного характера, 
гражданская оборона

03 09 820,3 820,3 820,3 100,0

Другие вопросы в области 
национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности

03 14 82,6 82,6 80,0 96,9

4. Национальная экономика 04 00 9 029,1 9 029,1 7 946,6 88,0

Дорожное хозяйство 04 09 8 786,0 8 786,0 7 703,5 87,7

Другие вопросы в области 
национальной экономики

04 12 243,1 243,1 243,1 100,0

5. Жилищно-коммунальное
хозяйство

05 00 42 518,0 42 518,0 38 953,7 91,6

Коммунальное хозяйство 05 02 33 455,3 33 455,3 30 800,0 92,1
Благоустройство 05 03 4 961,5 4 961,5 4 164,7 83,9

Другие вопросы в области жилищно- 
коммунального хозяйства

05 05 4 101,2 4 101,2 3 989,0 97,3

6. Образование 07 00 138,2 138,2 135,4 98,0

Профессиональная подготовка, 
переподготовка и повышение 
квалификации

07 05 12,0 12,0 12,0 100,0

Молодежная политика 07 07 126,2 126,2 123,4 97,8

7. Культура и кинематография 08 00 20 234,0 20 234,0 20 217,5 99,9

Культура 08 01 19 600,3 19 600,3 19 585,1 99,9

Другие вопросы в области 
культуры, кинематографии

08 04 633,7 633,7 632,4 99,8

8 Реализация муниципальных 
функций, связанная с

10 01 346,0 346,0 345,9 100,0



3

>8
ll/ll

Наименование показателя Рз Пр Бюджет, 
утвержденный 

решением 
Совета от 

13.12.2018 №  
227

Уточненная 
сводная 

бюджетная 
роспись на 

2019 год

Кассовое 
исполнение 
за 2019 год

Процент
исполнения

к
уточненной

сводной
бюджетной

Решение Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района №262 от 29 августа 2013 
года "Об утверждении положения о 
дополнительном материальном 
обеспечении за выслугу лет лицам, 
замешавшим муниципальные 
должности на постоянной основе"

10 01 346,0 346,0 345,9 100,0

9 Физическая культура и спорт 11 00 135,6 135,6 135,6 100,0

Физическая культура 11 01 135,6 135,6 135,6 100,0

10 Средства массовой информации 12 00 196,0 196,0 196,0 100,0

Периодическая печать и 
издательства

12 02 196,0 196,0 196,0 100,0

11 Управление муниципальным 
долгом Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

13 01 55,5 55,5 55,1 99,3

Процентные платежи по 
муниципальному долгу

13 01 55,5 55,5 55,1 99,3

Начальник финансово-экономического отдела 
администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Г.А. Ефремова



1

Приложение № 4 

УТВЕРЖДЕНА
решением Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

от________________ №_____

Ведомственная структура расходов местного бюджета 
за 2019 год

№  
п /
it

Наименование Вед Рз 11

Р ЦСР ВР

Бюджет, 
утвержден н 

ый 
решением 
Совета от 
12.12.2018 
г. JVt 227

Уточнения 
я сводная 

бюджетная 
роспись на 

2019 год

Кассовое 
исполнени 
е за 2019 

год

Процент 
исполнения 

к уточненной 
сводной 

бюджетной 
росписи на 

2019 г

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10,0 11
ВСЕГО 91536,9 91536,9 86565,8 94,6
в том числе:

1.

Совет Медведовского сельского 
поселения Тимашевского 
района

991 172,7 172,7 172,7 100,0

Функционирование 
законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов 
муниципальных образований

991 01 03 2,4 2,4 2,4 100,0

Обеспечение функционирования 
Совета Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

991 01 03 5110000000 2,4 2.4 2,4 100,0

Расходы на обеспечение функций 
органов местного самоуправления 991 01 03 5110000190 2,4 2.4 2,4 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

991 01 03 5110000190 240 2,4 2,4 2.4 100,0

Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов 
финансового (финансово
бюджетного) надзора

991 01 06 170,3 170,3 170,3 100,0

Иные межбюджетные трансферты 
на реализацию полномочий 
поселений по осуществлению 
внешнего муниципального 
финансового контроля

991 01 06 5120020010 170,3 170,3 170,3 100,0

Иные межбюджетные трансферты 991 01 06 5120020010 540 170,3 170,3 170,3 100,0



2

1.
Администрации Медведовского 
сельского поселении 
Тимашевского района

992 91364,2 91364,2 86393,1 94,6

Общегосударственные вопросы 992 01 16921,8 16921,8 16619,9 98,2

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования

992 01 02 694,4 694,4 694,4 100,0

Высшее должностное лицо 
Краснодарского края (глава 
муниципального образования)

992 01 02 5010000000 694,4 694,4 694,4 100,0

Расходы на выплату персоналу 
государственных 
(муниципальных) органов

992 01 02 5010000190 120 694,4 694,4 694,4 100,0

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
органов исполнительной власти 
субъектов Российской Федерации, 
местных администраций

992 01 04 10335,2 10335,2 10158,5 98,3

Обеспечение функционирования 
администрации Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

992 01 04 521000000 10335,2 10335,2 10158,5 98,3

Руководство и управление в сфере 
установленных функций 992 01 04 5210000190 10335,2 10335,2 10158,5 98,3

Центральный аппарат 992 01 04 5210000190 10211,6 10211,6 10034,9 98,3
Расходы на выплату персоналу 
государственных 
(муниципальных) органов

992 01 04 5210000190 120 7922,5 7922,5 7919,6 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 01 04 5210000190 240 2018,5 2018,5 1969,8 97,6

Исполнение судебных актов 992 01 04 5210000190 830 23,6 23,6 23,6
Уплата налогов, сборов и иных 
платежей 992 01 04 5210000190 850 247,0 247,0 121,9 49,4

Осуществление отдельных 
полномочий Российской 
Федерации и государственных 
полномочий Краснодарского края

992 01 04 5220000000 7,6 7,6 7,6 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 01 04 5220060190 240 7,6 7.6 7,6 100,0

Обеспечение выполнения функций 
в области финансового контроля 992 01 04 5250000000 116,0 116,0 116,0 100,0

Иные мсжбюджстные трансферты 992 01 04 5250020020 540 116,0 116,0 116,0 100,0

Проведение выборов в 
Мед ведовском сельском 
поселении Тимашевского района 992 01 07 5230000000 979,7 979,7 979,7 100,0

Специальные расходы 992 01 07 5300010040 880 979,7 979,7 979,7 100,С



3

Резервные фонды 992 01 11 25,0 25,0 0,0 0.0
Резервный фонд администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 01 11 5230020590 25,0 25,0 0,0 0,0

Резервные средства 992 01 11 5230020590 870 25,0 25,0 0.0 0,0

Другие общегосударственные 
вопросы 992 01 13 4887,5 4887,5 47873 97,9

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
«Управление муниципальным 
имуществом»

992 01 13 060000000 519,6 519,6 432,4 83,2

Оценка недвижимости, признание 
прав и регулирование отношений 
по государственной и 
муниципальной собственности

992 01 13 0610110060 238,9 238,9 238,9 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственн ых 
(муниципальных) нужд

992 01 13 0610110060 240 238,9 238,9 238,9 100,0

Мероприятия по содержанию 
имущества находящегося в казне 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 01 13 0610110090 280,7 280,7 193,5 68,9

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных 
) нужд

992 01 13 0610110090 240 280,7 280,7 193,5 68,9

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
«Развитие архивного дела»

992 01 13 1010110030 7,5 7,5 7.5 0,0

Мероприятия по развитию 
архивного дела в Медведовском 
сельском поселении 
Тимашевского района

992 01 13 1010110030 7,5 7.5 7,5 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 01 13 1010110030 240 7,5 7,5 7,5 100,0

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
«Обеспечение деятельности 
органов местного самоуправления"

992 01 13 1200000000 4210,4 4210,4 4197,4 99,7

Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 01 13 1210100000 3338,0 3338,0 3325,0 99,6

Расходы на выплаты персоналу 
казенных учреждений 992 01 13 1210100590 110 2882,7 2882,7 2879,3 99,9



4

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 01 13 1210100590 240 454.3 454,3 445,0 98,0

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей 992 01 13 1210100590 850 1.0 1,0 0,7 70,0

Мероприятия в части выплат 
орг анам территориального 
общественного самоуправления

992 01 13 1210210020 872,4 872,4 872,4 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 01 13 1210210020 240 872,4 872,4 872,4 100,0

Реализация муниципальных 
функций, связанная с 
муниципальным управлением

992 01 13 5240010600 150,0 150,0 150,0 100,0

Исполнение судебных актов 992 01 13 5240010600 830 150.0 150,0 150,0 100,0
Национальная оборона 992 02 887,1 887,1 887,1 100,0
Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 992 02 03 887,1 887,1 887,1 100,0

Осуществление первичного 
воинского учета на территориях, 
где отсутствуют военные 
комиссариаты

992 02 03 5220051180 887,1 887,1 887,1 100,0

Расходы на выплаты персоналу 
гхюударственных 
(муниципальных) органов

992 02 03 5220051180 120 881,1 881,1 881,1 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных)нужд

992 02 03 5220051180 240 6,0 6,0 6,0 100.0

Национальная безопасность и
правоохранительная
деятельность

992 03 902,9 902,9 900,3 99,7

Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного 
характера, фажданская оборона

992 03 09 820,3 820,3 820,3 100,0

Предупреждение и ликвидация 
последстви чрезвычайных 
ситуаций и стихийных бедствий 
природного и техногенного 
характера

992 03 09 0410110160 775,3 775,3 775,3 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных 
) нужд

992 03 09 0410110160 240 775,3 775,3 775,3 100,0

Техническое обслуживание 
системы оповещения 992 03 09 0410110200 45,0 45,0 45,0 100,0

Иные заку пки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных 
) нужд

992 03 09 0410110200 240 45,0 45,0 45,0 100,0

Другие вопросы в области 
национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности

992 03 14 82,6 82,6 80,0 96,5



5

Мероприятия по предупреждению 
пожарной безопасности 992 03 14 0420110190 80,0 80,0 80,0 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 03 14 0420110190 240 80,0 80,0 80,0 100,0

Мероприятия по укреплению 
правопорядка, профилактике 
правонарушений, усилению 
борьбы с преступностью

992 03 14 0430110210 2,6 2,6 0,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 03 14 0430110210 240 2.6 2.6 0,0 0,0

Нацнональнян экономик» 992 04 9029,1 9029,1 7946,6 88,0
Дорожное хозяйство 992 04 09 8786,0 8786,0 7703,5 87,7

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
"Развитие дорожного хозяйства"

992 04 09 0700000000 8786,0 8786,0 7703,5 87,7

Обеспечение мероприятий по 
увеличению протяженности 
автомобильных дорог местного 
значения на территории 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района, 
соответствующих нормативным 
требованиям

992 04 09 0710100000 4113,8 4113,8 4113,8 100,0

Капитальный ремонт и ремонт 
автомобильных дорог местного 
значения и искуственных 
сооружений на них, включая 
проектные работы

992 04 09 0710110290 4113,8 4113,8 4113,8 100,0

Иные заку пки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государствен н ых (му н и пи пал ьн ых 
) нужд

992 04 09 0710110290 240 4113,8 4113,8 4113,8 100,0

Содержание дорог местного 
значения 992 04 09 0710200000 2970,3 2970,3 2383,8 80,3

Содержание сети автомобильных 
дорог местного значения и 
искуственных сооружений на них

992 04 09 0710210310 2970,3 2970,3 2383,8 80,3

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 04 09 0710210310 240 2970,3 2970,3 2383,8 80,3

Безопасность дорожного движения 992 04 09 0710300000 1170,8 1170,8 674,8 57,6

Обустройство автомобильных 
дорог местного значения в целях 
повышения безопасности 
дорожного движения

992 04 09 0710310330 521,2 521,2 374,8 71,5



6

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных)нужд

992 04 09 0710310330 240 521,2 521,2 374,8 71,9

Денежные обязательства 
получателей средств местного 
бюджета, не исполненные в 
прошлом финансовом году в связи 
с отсутствием возможности их 
исполнения

992 04 09 0710310530 649,6 649,6 300,0 46,2

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 04 09 0710310530 240 649,6 649,6 300,0 46,2

Реализация дотаций на поощрение 
победителей краевого конкурса на 
звание "Лучший ТОС"

992 04 09 0710400000 531,1 531,1 531,1 100,0

Г рейдировал ие дорог 
Медведовского сельского 
поселения с подсыпкой ГПС

992 04 09 0710460390 531,1 531,1 531,1 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 04 09 0710460390 240 531,1 531,1 531,1 100,0

Друг ие вопросы в области 
национальной экономики 992 04 12 243,1 243,1 243,1 100,0

Мероприятия по землеустройству 
и землепользованию 992 04 12 0610110080 243,1 243,1 243,1 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 04 12 0610110080 240 243,1 243,1 243,1 100,0

Жил и ш н о- ко м му нал ьное 
хозяйство 992 05 42518,0 42518,0 38953,7 91,6

Коммунальное хозяйство 992 05 02 33455,3 33455,3 30800,0 92,1

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
"Развитие коммунальной 
инфраструктуры"

992 05 02 0800000000 33455,3 33455,3 30800,0 92,1

Водоснабжение и водоотведение 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 05 02 0810200000 1620,0 1620,0 583,9 36,0

Мероприятия по водоснабжению и 
водоотведению населенных 
пунктов Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 05 02 0810210380 1620,0 1620,0 583,9 36,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 02 0810210380 240 620,0 620,0 583,9 94,2

Бюджетные инвестиции 992 05 02 0810210380 410 1000,0 1000,0 0,0 0,0



7

Теплоснабжение Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

992 05 02 0810300000 17315.7 17315,7 15899,8 91,8

Мероприятия по теплоснабжению 
населенных пунктов 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 05 02 0810310470 2315.7 2315,7 899,8 38,9

Бюджетные инвестиции 992 05 02 0810310470 410 2315,7 2315,7 899,8 38,9

Мероприятия по теплоснабжению 
населенных пунктов 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 05 02 08103S1070 15000,0 15000,0 15000,0 100,0

Бюджетные инвестиции 992 05 02 08103S1070 410 15000,0 15000,0 15000,0 100,0

Газификация Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

992 05 02 0810400000 302,4 302,4 99,2 32,8

Прочие мероприятия в области 
коммунального хозяйства 992 05 02 0810410400 302,4 302,4 99.2 32,8

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 02 0810410400 240 302,4 302,4 99,2 32,8

Электроснабжение Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

992 05 02 0810500000 14217,2 14217,2 14217,1 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 02 0810510400 240 12509,4 12509,4 12509,4 100,0

Исполнение судебных актов 992 05 02 0810510400 830 1707,8 1707,8 1707,7 100,0

Благоустройство 992 05 03 4961,5 4961.5 4164,7 83,9

Муниципальная профамма 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
"Развитие коммунальной 
инфраструктуры"

992 05 03 0800000000 564,9 564,9 564,8 100,0

Техническое обслуживание линий 
уличного освещения 992 05 03 0810510450 564,9 564,9 564,8 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 03 0810510450 240 564,9 564,9 564,8 100,0

Муниципальная профамма 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
"Социально - экономическое и 
территориальное развитие"

992 05 03 0900000000 4396,6 4396,6 3599,9 81.9

Формирование современной 
городской среды 992 05 03 0910100000 178,6 178,6 76,0 42,6



8

Благоустройство территории 
общего пользования 
Медведовского сельского 
поселения

992 05 03 0910110150 178,6 178,6 76,0 42,6

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 03 0910110150 240 178,6 178,6 76,0 42,6

Блгоустройство и озеленение 
территории поселения 992 05 03 0920100000 3658,0 3658,0 2963,9 81,0

Уличное освещение 992 05 03 0920110420 1106,9 1106,9 776,9 70,2

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 03 0920110420 240 1106,9 1106,9 776,9 70,2

Организация и содержание мест 
захоронения 992 05 03 0920110430 340,5 340,5 340,4 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 03 0920110430 240 340,5 340,5 340,4 100,0

Прочие мероприятия по 
благоустройству городских 
округов и поселений

992 05 03 0920110440 1571,7 1571,7 1208,3 76.9

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных)нужд

992 05 03 0920110440 240 1571,7 1571,7 1208,3 76,9

Рекультивация свалок 992 05 03 0920110570 110,9 110,9 110,3 99,5

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
[Т)сударственных 
(муниципальных) нужд

992 05 03 0920110570 240 110,9 110,9 110,3 99,5

Расходы на выполнение условий 
софинансирования субсидий на 
дополнительную помощь местным 
бюджетам для решения социально 
значимых вопросов

992 05 03 0920111050 28,0 28,0 28,0 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 03 0920111050 240 28,0 28,0 28,0 100,0

Дополнительная помощь местным 
бюджетам для решения социально 
значимых вопросов

992 05 03 09201S0050 500,0 500,0 500,0 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 03 09201S0050 240 500,0 500,0 500,0 100,0



е

Мероприятия, направленные на 
устранение существующих 
препятствий и барьеров и 
обеспечение беспрепятственного 
доступа к приоритетным объектам 
и услугам в приоритетных сферах 
жизнедеятельности инвалидов и 
других маломобильных групп 
населения

992 05 03 0930110580 560,0 560,0 560,0 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 03 0930110580 240 560,0 560,0 560,0 100,0

Другие вопросы в области 
жилищно-коммунального 
хозяйства

992 05 05 4101,2 4101.2 3989,0 97,3

Расходы на обеспечение 
деятельности подведомственных 
учреждений

992 05 05 0810100590 3821,2 3821,2 3709,0 97,1

Расходы на выплаты персоналу 
государственных 
(муниципальных)учреждений

992 05 05 0810100590 ПО 2944.2 2944,2 2927,0 99,4

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 05 0810100590 240 864.5 864,5 769,5 89,0

Обеспечение выполнения 
функций казенных учреждений 992 05 05 0810100590 850 12,5 12,5 12,5 100,0

Пополнение уставных 
(складочных) капиталов 
юридических лиц с участием 
муниципального капитала

992 05 05 9990010110 280,0 280,0 280,0 100,0

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей 992 05 05 9990010110 850 280,0 280,0 280,0 100,0

Образование 992 07 138,2 138,2 135,4 98,0
Профессиональная подготовка, 
переподготовка и повышение 
квалификаци

992 07 05 12,0 12,0 12,0 100,0

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
"Обепечснис деятельности 
органов местного самоуправления"

992 07 05 1210000000 12,0 12,0 12,0 100,0

Мероприятия, связанные с 
подготовкой, переподготовкой и 
повышением квалификации

992 07 05 1210410620 12,0 12,0 12,0 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 07 05 1210410620 240

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
"Молодежь Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района"

992 07 07 126,2 126,2 123,4 97,8



10

Мероприятия по реализации 
государственной молодежной 
политики и организационно- 
воспитательной работе с 
молодежью

992 07 07 0310110370 126,2 126,2 123,4 97,8

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 07 07 0310110370 240 126,2 126,2 123,4 97,8

Культура и кинематография 992 08 20234,0 20234,0 20217,5 99,9
Культура 992 08 01 19600,3 19600,3 19585,1 99,9
Муниципальная профамма 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
«Развитие культуры»

992 08 01 0100000000 19336,6 19336,6 19336,6 100,0

Расходы на обеспечение 
деятельности (оказания услуг) 
муниципальных учреждений

992 08 01 0110100590 18836,0 18836,0 18836,0 100,0

Субсидии бюджетным 
учреждениям 992 08 01 0110100590 610 18836,0 18836,0 18836,0 100,0

Материально-техническое 
обеспечение учреждений культуры 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 08 01 0110110650 294,8 294,8 294,8 100,0

Субсидии бюджетным 
учреждениям 992 08 01 0110110650 610 294,8 294,8 294,8 100,0

Мероприятия по подключению 
общедоступных библиотек, 
находящихся в муниципальной 
собственности , к сети «Интернет» и 
развития системы библиотечного 
дела с учетом задачи расширения 
информационных технологий и 
оцифровки, в рамках основного 
мероприятия №2 «Культу ра 
Кубани»

992 08 01 01101L5190 15,9 15,9 15,9 100,0

Субсидии бюджетным 
учреждениям 992 08 01 01101L5190 610 15,9 15,9 15,9 100,0

Расходы на выполнение условий 
софинансирования субсидий на 
дополнительную помощь местным 
бюджетам для решения социально 
значимых вопросов

992 08 01 0110111050 2,0 2,0 2.0 100,0

Субсидии бюджетным 
учреждениям 992 08 01 0110111050 610 2,0 2.0 2.0 100,0

Предоставление субсидии на 
дополнительную помощь местным 
бюджетам для решения социально 
значимых вопросов

992 08 01 01101S0050 30,0 30,0 30,0 100,0

Субсидии бюджетным 
учреждениям 992 08 01 01101S0050 610 30,0 30,0 30,0 100.С

Комплектование книжных фондов 
библиотек Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

992 08 01 0110210500 157,9 157,9 157,9 100,(

Субсидии бюджетным 
учреждениям 992 08 01 0110210500 610 157,9 157,9 157,9 100,1



11

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
"Развитие коммунальной 
инфраструктуры"

992 08 01 0800000000 15,4 15,4 0,6 3,9

Мероприятия по газоснабжению 
населенных пунктов 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 08 01 0810410410 15,4 15,4 0,6 3,9

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 08 01 0810410410 240 15,4 15,4 0,6 3,9

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
"Социально - экономическое и 
территориальное развитие"

992 08 01 0900000000 248,3 248,3 247,9 99,8

Сохранение (содержание) 
памятников истории и кульгуры, 
находящихся в собственности 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 08 01 0920110490

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных)нужд

992 08 01 0920110490 240 248,3 248,3 247,9 99,8

Другие вопросы в области 
культуры, кинематографии 992 08 04 633,7 633,7 632,4 99,8

Старшее поколение 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 08 04 0120110510 64,8 64,8 63,5 98,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 08 04 0120110510 240 64,8 64,8 63,5 98,0

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
«Развитие культуры», 
подпрограмма "Юбилейные и 
знаменательные даты"

992 08 04 0130110520 559,4 559,4 559,4 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 08 04 0130110520 240 559,4 559,4 559,4 100,0

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
«Развитие культуры», 
подпрограмма "Гармонизация 
межнациональных отношений и 
развитие национальных культур"

992 08 04 0140000000 9,5 9,5 9.5 100,0



12

Расходы но разработке и 
осуществлению мер, 
направленных на укрепление 
межнационального и 
мсжконфсссионального согласия, 
профилактику межнациональных 
(межэтических) конфликтов

992 08 04 0140010710 5,0 5,0 5,0 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 08 04 0140010710 240 5,0 5.0 5,0 100,0

Расходы на мероприятия, 
связанные с поддержкой и 
развитием языков и культуры 
народов Российской Федерации, 
проживающих на територии 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района, с 
реализацией прав национальных 
меньшинств, с обеспечением 
социальной и культурной 
адаптации мшрантов

992 08 04 0140010720 4,5 4.5 4,5 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 08 04 0140010720 240 4,5 4,5 4,5 100,0

Обеспечение деятельности 
администрации Медведовскогог 
сельского поселения 
Тимашевского района

992 10 01 346,0 346,0 345,9 100,0

Меры муниципальной поддержки 
лиц за выслугу лет, замещавших 
муниципальные должности и 
должности муниципальной 
службы в администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 10 01 5240040010 346,0 346,0 345,9 100,0

Публичные нормативные 
социальные выплаты [ражданам 992 10 01 5240040010 310 346,0 346,0 345,9 100,0

Физическая культура и спорт 992 11 135,6 135,6 135,6 100,0

Физическая культура 992 11 01 135,6 135,6 135,6 100,0
Муниципальная про(рамма 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
«Развитие физической культуры и 
спорта»

992 11 01 0200000000 135,6 135,6 135,6 100,0

Мероприятия в области спорта и 
физической культуры 992 11 01 0210110540 135,6 135,6 135,6 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 и 01 0210110540 240 135,6 135,6 135,6 100,0

Средства массовой информации 992 12 196,0 196,0 196,0 100,0



Периодическая печать и 
издательства 992 12 02 196.0 196,0 196,0 100,0

Муниципальная профамма 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
«Информационное обеспечение 
населения"

992 12 02 1100000000 196,0 196,0 196,0 100,0

Организация работы по 
взаимосвязи органов местного 
самоуправления Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района с 
населением через средства 
массовой информации

992 12 02 1110110130 196,0 196,0 196,0 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 12 02 1110110130 240 196,0 196,0 196,0 100,0

Управление муниципальным 
долгом Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

992 13 01 55,5 55,5 55,1 99,3

Процентные платежи по 
муниципальному долгу 992 13 01 5610010150 55,5 55,5 55,1 99,3

Обслуживание муниципального 
долга 992 13 01 5610010150 730 55,5 55,5 55,1 99,3

Начальник финансово-экономического отдела 
администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Г.Л. Ефремова



Приложение № 5

УТВЕРЖ Д ЕНЫ
решением Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
от________________ №_____

Источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам 
классификации источников финансирования дефицитов бюджетов,

за 2019 год
(тыс. руб.)

Наименование показателя Код бюджетной 
классификации

Бюджет,
утвержденный

решением
Совета

от
13.12.2018года 

№227

Кассовое 
исполнение 
за 2019 годадминистрато 

ра источника 
финансирован

ИЯ

источника
финансирования

1 2 3 4 5
Источники
финансирования дефицита 
бюджета поселения, всего

7206,7 -1344,8

Источники внутреннего 
финансирования дефицита 
бюджета поселения, всего

01 00 00 00 00 0000 000 7206,7 -1344,8

в том числе:
Администрация 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского 
района

992 8206,7 -344,8

Получение бюджетных 
кредитов от других 
бюджетов бюджетной 
системы Российской 
Федерации в валюте 
Российской Федерации

992 01 03 01 00 10 00 00 710 1000,0 1000,0

Погашение бюджетами 
сельских поселений 
кредитов от кредитных 
организаций в валюте 
Российской Федерации

992 01 02 00 00 10 00 00 810 -2000,0 -2000,0

Изменение остатков 
средств на счетах по учету 
средств бюджета

992 01 05 00 00 00 0000 000 8206,7 -344,8

Увеличение прочих 
остатков денежных средств 
бюджетов поселений

992 01 05 02 01 10 0000 510 -85330,2 -89145,2

Уменьшение прочих 
остатков денежных средств 
на счетах по учет)' средств 
бюджетов поселений

992 01 05 02 01 10 0000 610 93536,9 88800,4

Начальник финансово-экономического отдела 
администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Г.А. Ефремова



Приложение № 6

УТВЕРЖ Д ЕНЫ
решением Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
от №

Источники финансирования дефицита местного бюджета 
по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования 

дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного 
управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов

бюджетов, 
за 2019 год

(тыс.руб.'
Наименование показателя Код бюджетной 

классификации
Бюджет, 

утвержденный 
решением Совета 

от13.12.2018года № 
227

Кассовое 
исполнение 
за 2019год

Источники финансировании 
дефицита бюджета поселении, 
всего

7206,7 -1344,8

Источники внутреннего 
финансировании дефицита 
бюджета поселении, всего

01 00 00 00 00 0000 000 8206,7 -344,8

в том числе:
Получение кредитов от других 
бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации в валюте 
Российской Федерации

01 03 01 00 10 00 00 710 1000,0 1000,0

Погашение бюджетами сельских 
поселений кредитов от кредитных 
организаций в валюте Российской 
Федерации

01 02 00 00 10 00 00 810 -2000,0 -2000,0

Изменение остатков средств на 
счетах по учету средств бюджета

01 05 00 00 00 0000 000 8206,7 -344,8

Увеличение остатков средств на 
счетах по учету средств бюджета

01 05 00 00 00 0000 500 -85330,2 -89145,2

Увеличение прочих остатков 
средств на счетах по учету средств 
бюджета

01 05 02 00 00 0000 510 -85330,2 -89145,2

Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов

01 05 02 01 00 0000 510 -85330,2 -89145,2

Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 
поселений

01 05 02 01 10 0000 510 -85330,2 -89145,2

Уменьшение остатков средств на 
счетах по учету средств бюджета

01 05 00 00 00 0000 600 93536,9 88800,4

Уменьшение прочих остатков 
средств на счетах по учету средств 
бюджетов

01 05 02 00 00 0000 610 93653,9 88800,4



Уменьшение прочих остатков 
денежных средств на счетах по 
учету средств бюджетов

01 05 02 01 00 0000 610 93536,9 88800,4

Уменьшение прочих остатков 
денежных средств на счетах по 
учету средств бюджетов 
поселений

01 05 02 01 10 0000 610 93536,9 88800,4

Начальник финансово-экономического отдела 
администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Г.А. Ефремова



1

Приложение № 7 

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
от____________________ № _______

Расходы местного бюджета на использование муниципальных целевых программ
за 2019 год

(тыс.руб.)
№ и/п Целевая статья 

расходов
Наименование программы Утверждено 

решением 
Совета от 

13.12.2018 года 
№227

Кассовое 
исполнение за 

2019 год

Процент
исполнения

ВС ЕГО 76 961,7 72 542,5 94,3
1 0110100590 Муниципальная профамма "Развитие 

культуры" Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района на 2018- 
2020 годы, подпрофамма 
"Совершенствование деятельности 
учреждений культуры, подведомственных 
администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района"

18 836,0 18 836,0 100,0

2 0110110650 Муниципальная профамма "Развитие 
культуры" Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района на 2018- 
2020 годы, подпрограмма 
"Совершенствование деятельности 
учреждений культуры, подведомственных 
администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района"

294,8 294,8 100,0

3 01101L5190 Муниципальная профамма "Развитие 
культуры" Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района на 2018- 
2020 годы, подпрофамма 
"Совершенствование деятельности 
учреждений культуры, подведомственных 
администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района"

15,9 15,9 100,0

4 0110111050 Муниципальная программа "Развитие 
культуры" Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района на 2018- 
2020 годы, подпрофамма 
"Совершенствование деятельности 
учреждений культуры, подведомственных 
администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района"

2,0 2,0 100,0



2

5 01101S0050 Муниципальная программа "Развитие 
культуры" Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района на 2018- 
2020 годы, подпрограмма 
"Совершенствование деятельности 
учреждений культуры, подведомственных 
администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района"

30,0 30,0 100,0

6 0110210500 Муниципальная программа "Развитие 
культуры" Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района на 2018- 
2020 годы, подпрограмма 
"Совершенствование деятельности 
учреждений культуры, подведомственных 
администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района"

157,9 157,9 100,0

7 0120110510 Муниципальная программа "Развитие 
культуры" Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района на 2018- 
2020 годы, подпрограмма "Старшее 
поколение Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района"

64,8 63,5 98,0

8 0130110520 Муниципальная программа "Развитие 
культуры" Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района на 2018- 
2020 годы, подпрограмма " Юбилейные и 
знаменательные даты Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района"

559,4 559,4 100,0

9 0140010710 Муниципальная программа "Развитие 
культуры" Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района на 2018- 
2020 годы, подпрограмма "Гармонизация 
межнациональных отношений и развитие 
национальных культур"

5.0 5,0 100,0

10 0140010720 Муниципазьная программа "Развитие 
культуры" Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района на 2018- 
2020 годы, подпрограмма "Гармонизация 
межнациональных отношений и развитие 
национальных культур"

4,5 4,5 100,0

11 0210110540 Муниципальная программа "Развитие 
физической культуры и спорта" 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на 2018-2020 годы

135,6 135,6 100,0

12 0310110370 Муниципальная программа "Молодежь 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского райогга " на 2018-2020 годы

126,2 123,4 97,8



3

13 0410110160 Муниципальная программа "Обеспечение 
безопасности населения", подпрограмма 
Гражданская оборона, предупреждение и 
ликвидация чрезвычайных ситуаций, 
стихийных бедствий и их последствий 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на 2018-2020 годы

775,3 775,3 100,0

14 0410110200 Муниципальная программа "Обеспечение 
безопасности населения", подпрограмма 
Гражданская оборона, предупреждение и 
ликвидация чрезвычайных ситуаций, 
стихийных бедствий и их последствий 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на 2018-2020 годы "

45,0 45,0 100,0

15 0420110190 Муниципальная программа "Обеспечение 
безопасности населения", подпрофамма 
Гражданская оборона, предупреждение и 
ликвидация чрезвычайных ситуаций, 
стихийных бедствий и их последствий 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на 2018-2020 годы "

80,0 80,0 100,0

16 0430110210 Муниципальная профамма 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Обеспечение 
безопасности населения" на 2018-2020 
годы, подпрограмма Укрепление 
правопорядка, профилактика 
правонарушений, экстремистских, 
террористических проявлений, усилению 
борьбы с преступностью и 
противодействию коррупции

2,6 0,0 0,0

17 0610110060 Муниципальная профамма "Управление 
муниципального имущества 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района" на 2018-2020 годы

238,9 238,9 100,0

IK 0610110090 Муниципальная профамма "Управление 
муниципального имущества 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района" на 2018-2020 годы

280,7 193,5 68,9

19 0610110080 Муниципальная программа "Управление 
муниципального имущества 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района" на 2018-2020 годы

243,1 243,1 100,0

20 0710110290 Муниципальная профамма " 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на 2015-2017 годы 
района"Развитие дорожного хозяйства

4 113,8 4 113,8 100,0



4

21 0710210310 Муниципальная программа" 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на 2015-2017 годы 
района'Тазвитис дорожного хозяйства

2 970,3 2 383,8 80,3

22 0710310330 Муниципальная профамма "Развитие 
дорожног о хозяйства Медведовского 
сельского поселения Тимашевекого 
района" на 2018-2020 годы

521,2 374,8 71,9

23 0710460390 Муниципальная программа "Развитие 
дорожного хозяйства Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района" на 2018-2020 годы

531,1 531,1 100,0

24 0810210380 Муниципальная профамма "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района"на 2018-2020 годы

1 620,0 583,9 36,0

25 0810310470 Муниципальная профамма "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района"на 2018-2020 годы

2 315,7 899,8 38,9

26 08103S1070 Муниципальная программа "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района"на 2018-2020 годы

15 000,0 15 000,0 100,0

27 0810410400 Муниципальная профамма "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района"на 2018-2020 годы

302,4 99,2 32,8

28 0810410410 Муниципальная программа "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района"на 2018-2020 годы

15,4 0,6 3,9

29 0810510400 Муниципальная профамма "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района"на 2018-2020 годы

14217,2 14 217,1 100,0

30 0810510450 Муниципальная профамма "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района"на 2018-2020 годы

564,9 564,8 100,0

31 0810100590 Муниципальная профамма "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельског о поселения 
Тимашевского района"на 2018-2020 годы

3 821,2 3 709,0 97,1

32 0910110150 Муниципальная профамма " Социально- 
экономическое и территориальное 
развитие Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района" на 2018- 
2020 годы , подпрограмма "Формирование 
современной городской среды"

178,6 76,0 42,6



5

33 0920110420 Муниципальная программа" Социально- 
экономическое и территориальное 
развитие Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района" на 2018- 
2020 годы , подпрофамма 
"Медвсдовскому сельскому поселению 
современный облик"

1 106,9 776,9 70,2

34 0920110430 Муниципальная программа" Социально- 
экономическое и территориальное 
развитие Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района" на 2018- 
2020 годы , подпрограмма 
"Медвсдовскому сельскому поселению 
современный облик"

340,5 340,4 100,0

35 0920110440 Муниципальная профамма" Социально- 
экономическое и территориальное 
развитие Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района" на 2018- 
2020 годы , подпрофамма 
"Медведовскому сельскому поселению 
современный облик"

1 571,7 1 208.3 76,9

36 0920110490 Муниципальная профамма" Социально- 
экономическое и территориальное 
развитие Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района" на 2018- 
2020 годы , подпрофамма 
"Медведовскому сельскому поселению 
современный облик"

248,3 247,9 99,8

37 0920110570 Муниципальная профамма" Социально- 
экономическое и территориальное 
развитие Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района" на 2018- 
2020 годы , подпрограмма 
"Медведовскому сельскому поселению 
современный облик"

110,9 110,3 99,5

38 0920111050 Муниципальная профамма " Социально- 
экономическое и территориальное 
развитие Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района" на 2018- 
2020 годы , подпрофамма 
"Медвсдовскому сельскому поселению 
современный облик"

28,0 28,0 100,0

39 09201S0050 Муниципальная профамма" Социально- 
экономическое и территориальное 
развитие Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района" на 2018- 
2020 годы , подпрофамма 
"Медведовскому сельскому поселению 
современный облик"

500,0 500,0 100,0



6

40 0930110580 Муниципальная программа" Социально- 
экономическое и территориальное 
развитие Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района" на 2018- 
2020 годы , подпрограмма 
"Мсдведовскому сельскому поселению 
современный облик"

560,0 560,0 100,0

41 1010110030 Муниципальная профамма 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Развитие 
архивного дела" на 2018-2020 годы

7,5 7,5 100,0

42 1110110130 Муниципальная профамма 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Информационное 
обеспечение населения" на 208-2020 годы

196,0 196,0 100,0

43 1210100590 Муниципальная профамма 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Обеспечение 
деятельности органов местного 
самоуправления" на 2018-2020 годы

3 338,0 3 325,1 99,6

44 1210210020 Муниципальная профамма 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Обеспечение 
деятельности органов местного 
самоуправления" на 2018-2020 годы

872,4 872,4 100,0

45 1210410620 Муниципальная профамма 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Обеспечение 
деятельности органов местного 
самоуправления" на 2018-2020 годы

12,0 12,0 100,0

Начальник финансово-экономического отдела 
администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Г.А. Ефремова


